

**CONTO ECONOMICO**

Pag. 1

| CONTO ECONOMICO  |  | 2019                | 2018                |
|--|--|---------------------|---------------------|
| <b>A) COMPONENTI POSITIVI DELLA GESTIONE</b>                         |  |                     |                     |
| 1  | PROVENTI DA TRIBUTI  | 3.649.127,82        | 3.071.111,68        |
| 2  | PROVENTI DA FONDI PEREQUATIVI  | 0,00                | 0,00                |
| 3  | PROVENTI DA TRASFERIMENTI E CONTRIBUTI                                     | 1.685.823,27        | 736.519,46          |
| a  | PROVENTI DA TRASFERIMENTI CORRENTI   | 445.393,80          | 479.288,93          |
| b  | QUOTA ANNUALE DI CONTRIBUTI AGLI INVESTIMENTI                              | 0,00                | 0,00                |
| c  | CONTRIBUTI AGLI INVESTIMENTI   | 1.240.429,47        | 257.230,53          |
| 4  | RICAVI DELLE VENDITE E PRESTAZIONI E PROVENTI DA SERVIZI PUBBLICI          | 132.558,65          | 179.675,72          |
| a  | PROVENTI DERIVANTI DALLA GESTIONE DEI BENI                                 | 54.859,88           | 81.071,37           |
| b  | RICAVI DELLA VENDITA DI BENI   | 0,00                | 0,00                |
| c  | RICAVI E PROVENTI DALLA PRESTAZIONE DI SERVIZI                             | 77.698,77           | 98.604,35           |
| 5  | VARIAZIONI NELLE RIMANENZE DI PRODOTTI IN CORSO DI LAVORAZIONE, ETC. (+/-) | 0,00                | 0,00                |
| 6  | VARIAZIONE DEI LAVORI IN CORSO SU ORDINAZIONE                              | 0,00                | 0,00                |
| 7  | INCREMENTI DI IMMOBILIZZAZIONI PER LAVORI INTERNI                          | 0,00                | 0,00                |
| 8  | ALTRI RICAVI E PROVENTI DIVERSI  | 73.857,25           | 46.811,87           |
| <b>TOTALE COMPONENTI POSITIVI DELLA GESTIONE (A)</b>                 |  | <b>5.541.366,99</b> | <b>4.034.118,73</b> |
| <b>B) COMPONENTI NEGATIVI DELLA GESTIONE</b>                         |  |                     |                     |
| 9  | ACQUISTO DI MATERIE PRIME E/O BENI DI CONSUMO                              | 28.887,76           | 29.130,46           |
| 10   | PRESTAZIONI DI SERVIZI   | 2.165.583,77        | 2.051.019,14        |
| 11   | UTILIZZO BENI DI TERZI   | 0,00                | 0,00                |
| 12   | TRASFERIMENTI E CONTRIBUTI   | 530.040,09          | 490.358,83          |
| a  | TRASFERIMENTI CORRENTI   | 530.040,09          | 490.358,83          |
| b  | CONTRIBUTI AGLI INVESTIMENTI AD ALTRE AMMINISTRAZIONI PUBBL.               | 0,00                | 0,00                |
| c  | CONTRIBUTI AGLI INVESTIMENTI AD ALTRI SOGGETTI                             | 0,00                | 0,00                |
| 13   | PERSONALE  | 768.693,79          | 800.264,56          |
| 14   | AMMORTAMENTI E SVALUTAZIONI  | 659.051,79          | 658.584,02          |
| a  | AMMORTAMENTI DI IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI                               | 0,00                | 0,00                |
| b  | AMMORTAMENTI DI IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI                                 | 602.532,79          | 603.038,53          |
| c  | ALTRE SVALUTAZIONI DELLE IMMOBILIZZAZIONI                                  | 0,00                | 0,00                |
| d  | SVALUTAZIONE DEI CREDITI   | 56.519,00           | 55.545,49           |
| 15   | VARIAZIONI NELLE RIMANENZE DI MATERIE PRIME E/O BENI DI CONSUMO (+/-)      | 0,00                | 0,00                |
| 16   | ACCANTONAMENTI PER RISCHI  | 0,00                | 20.000,00           |
| 17   | ALTRI ACCANTONAMENTI   | 4.354,47            | 6.895,53            |
| 18   | ONERI DIVERSI DI GESTIONE  | 1.422.137,66        | 346.764,56          |
| <b>TOTALE COMPONENTI NEGATIVI DELLA GESTIONE (B)</b>                 |  | <b>5.578.749,33</b> | <b>4.403.017,10</b> |
| <b>DIFFERENZA FRA COMP. POSITIVI E NEGATIVI DELLA GESTIONE (A-B)</b> |  | <b>-37.382,34</b>   | <b>-368.898,37</b>  |
| <b>C) PROVENTI ED ONERI FINANZIARI</b>                               |  |                     |                     |
| PROVENTI FINANZIARI  |  |                     |                     |
| 19   | PROVENTI DA PARTECIPAZIONI   | 0,00                | 0,00                |
| a  | DA SOCIETÀ CONTROLLATE   | 0,00                | 0,00                |
| b  | DA SOCIETÀ PARTECIPATE   | 0,00                | 0,00                |
| c  | DA ALTRI SOGGETTI  | 0,00                | 0,00                |
| 20   | ALTRI PROVENTI FINANZIARI  | 210,02              | 628,33              |
| <b>Totale PROVENTI FINANZIARI</b>                                    |  | <b>210,02</b>       | <b>628,33</b>       |
| ONERI FINANZIARI   |  |                     |                     |
| 21   | INTERESSI ED ALTRI ONERI FINANZIARI  | 20.357,22           | 34.890,77           |
| a  | INTERESSI PASSIVI  | 20.357,22           | 34.890,77           |
| b  | ALTRI ONERI FINANZIARI   | 0,00                | 0,00                |
| <b>Totale ONERI FINANZIARI</b>                                       |  | <b>20.357,22</b>    | <b>34.890,77</b>    |

**CONTO ECONOMICO**

Pag. 2

| CONTO ECONOMICO |   | 2019               | 2018               |
|-----------------|---|--------------------|--------------------|
|                 | <b>TOTALE PROVENTI ED ONERI FINANZIARI (C)</b>                  | <b>-20.147,20</b>  | <b>-34.262,44</b>  |
|                 | <b>D) RETTIFICHE DI VALORE ATTIVITA' FINANZIARIE</b>            |                    |                    |
| 22              | RIVALUTAZIONI   | 0,00               | 0,00               |
| 23              | SVALUTAZIONI  | 0,00               | 0,00               |
|                 | <b>TOTALE RETTIFICHE DI VALORE ATTIVITA' FINANZIARIE (D)</b>    | <b>0,00</b>        | <b>0,00</b>        |
|                 | <b>E) PROVENTI ED ONERI STRAORDINARI</b>                        |                    |                    |
| 24              | PROVENTI STRAORDINARI   | 44.185,51          | 56.834,61          |
| a               | PROVENTI DA PERMESSI DI COSTRUIRE                               | 0,00               | 0,00               |
| b               | PROVENTI DA TRASFERIMENTI IN CONTO CAPITALE                     | 0,00               | 0,00               |
| c               | SOPRAVVENIENZE ATTIVE E INSUSSISTENZE DEL PASSIVO               | 44.185,51          | 56.834,61          |
| d               | PLUSVALENZE PATRIMONIALI  | 0,00               | 0,00               |
| e               | ALTRI PROVENTI STRAORDINARI                                     | 0,00               | 0,00               |
|                 | <b>Totale PROVENTI STRAORDINARI</b>                             | <b>44.185,51</b>   | <b>56.834,61</b>   |
| 25              | ONERI STRAORDINARI  | 34.924,30          | 406.591,97         |
| a               | TRASFERIMENTI IN CONTO CAPITALE                                 | 0,00               | 0,00               |
| b               | SOPRAVVENIENZE PASSIVE E INSUSSISTENZE DELL'ATTIVO              | 6.741,95           | 267.739,57         |
| c               | MINUSVALENZE PATRIMONIALI                                       | 0,00               | 0,00               |
| d               | ALTRI ONERI STRAORDINARI  | 28.182,35          | 138.852,40         |
|                 | <b>Totale ONERI STRAORDINARI</b>                                | <b>34.924,30</b>   | <b>406.591,97</b>  |
|                 | <b>TOTALE PROVENTI ED ONERI STRAORDINARI (E)</b>                | <b>9.261,21</b>    | <b>-349.757,36</b> |
|                 | <b>RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE DELLA GESTIONE (A-B+C+D+E)</b> | <b>-48.268,33</b>  | <b>-752.918,17</b> |
|                 | <b>F) IMPOSTE</b>   |                    |                    |
| 26              | IMPOSTE   | 54.596,82          | 63.457,64          |
|                 | <b>RISULTATO DELL'ESERCIZIO</b>                                 | <b>-102.865,15</b> | <b>-816.375,81</b> |